
    
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E GIURIDICHE  
Direttore: Prof. Mario Calogero 

 

 

VISTO l’avviso di selezione per il conferimento di assegni di incentivazione delle attività di 

tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, da attivare presso questo 

Dipartimento per l’a. a. 2019/2020 pubblicato in data 28/11/2019 prot.n.120387; 

  
RITENUTA  la  necessità di  procedere alla nomina di una Commissione  per  la  valutazione  delle 

 istanze di partecipazione alla selezione; 

 

DECRETA 

 
che tale Commissione sia composta da: 
 

 Prof. ssa Calabrò Vittoria                       Presidente 

 Prof.ssa  Cocuccio Maria Francesca                      Componente 

 Prof.       Donato Letterio                                                     Componente 

      

 
   Il Direttore del Dipartimento 

       Prof. Mario Calogero 
 

 




		2020-01-08T09:03:27+0000
	MARIO PIO CALOGERO




